< INDESUR

@
SC)
L

(g )

& &®

)
.
()

=
!

s

=

bb

00O o

LINEA PLASTICA

MODELO D40

CARCASA DE POLIPROPILENO
DIAFRAGMAS DE PTFE (r) REFORZADOS
CENTRO DE POLIPROPILENO

VALVULA DISTRIBUIDORA NIQUELADA

INDESUR ARGENTINA S.A.
@ indesur.com.ar

PLANO: desp4010
R (54-11) 4206-3908 / 4206-1867

rev.2 - hojalde3



< INDESUR

PLANO: desp4010
rev.2 - hoja2de3

POS. DESCRIPCION CANT. cODIGO POS. DESCRIPCION CANT. coniGo
1 |CUERPO CENTRAL 1 0070140542 24 |ANILLO SEEGUER @ 44 mm - K 1 2890002372
2 |ARDSELLO 222 2 0690002247 25 [JUNTA VALVULA REGULADORA 1 0590003004
3 |AROSELLO 128 1 0690002213 26 |ENTRADA DE AIRE - K 1 2170000405
4 |AROSELLO 115 2 0690002203 27 |TORNILLO ALLEN 5/16 x 4" - K 4 2890002364
5 |AROSELLO 242 2 0690002218 28 |[SILENCIADOR 1 0070142550
6 |AROSELLO 220 2 0690002246 29 |SUPLEMENTO PARA DIAFRAGMA PTFE (r) 2 0970000210
7  |BUJE CUERPO CENTRAL 1 0970000200 30 |DIAFRAGMA PTFE (1) 2 0090004515
8 |TAPA INTERIOR 2 1470000543 31 |TAPA EXTERIOR 2 1470000444
9 |ESPARRAGO DEL CENTRO 4 0470000115 32 [TORNILLO C. HEXAG. 7/16W x 2 1/2" INOX 16 0890002384
10 |AROSELLO 214 4 0690002219 33 [ARANDELA PLANA 7/16 INOX 32 | 0890002386
11 |EIE PARA DIAFRAGMA PTFE () 1 0470000401 34 [TUERCA HEXAGONAL 7/16 INOX 16 0890002387
12 |TOPE DE GOMA 2 0570002514 35 [JUNTA DE VALVULA 4 0370000420
13 [JUNTA VALVULA DISTRIBUIDORA 1 0590003003 36 |ASIENTO DE ESFERA 4 1470000461
14 |CUERPO DE VALVULA DISTRIBUIDORA - K 1 2170000201 37 |ESFERA 4 0370000418
15 |AROSELLO 131 6 0690002131 38 |GUIA DE ESFERA 4 1490000456
16 |BUIJE VALVULA DISTRIBUIDORA 1 0970000204 39 [MULTIPLE (COMPLETO) 2 8050034010
17 |AROSELLO 117 5 0690002270 40 [BRIDA 2 1470000450
18 |DISTRIBUIDOR 1 0370000550 41 |ESPARRAGO 4 0470000449
19 |AROSELLO133 2 0690002133 42 [PATA 2 1470000447
20 |U-PACKING 1 0690002248 43 [ARANDELA PLANA 5/8 INOX 8 0890002389
21 |PISTON VALVULA DISTRIBUIDORA 1 0970000201 44 [TUERCA HEXAGONAL 5/8 INOX 8 0890002390
22 |TAPA HEXAGONAL VALV. DIST. 1 0270000200 45 [ARANDELA PLANA 5/16 INOX 8 0890002359
23 |TAPA REDONDA VALV. DIST. 1 0270000201 46 |TUERCA HEXAGONAL 5/16 INOX 8 0890002358
CONJUNTO DE REPUESTOS
POS. DESCRIPCION CODIGO

30-35-36-37 KIT PARTES HOMEDAS 8050064041

10-11-12-15-17-18-19-20 KIT NEUMATICO D50 DS PARA PTFE () 8050065006

13a25 VALV. DIST. DE AIRE COMPLETA DS (NIQUELADA) | 8050010004

- GRASA P/ EJE Y DIST. (700 gr) 8790001581

- UNIDAD FR+L 1/2 8790001520

- ACEITE PARA LUBRICADOR (1 It) 8790001570

INDESUR ARGENTINA S.A.
@ indesur.com.ar
Qs (54-11) 4206-3908 / 4206-1867



< INDESUR

438 mm

—
IMPULSION
ESCAPE DE
AIRE
CONEXION 667 mm
596 mm DE AIRE
358 mm
SUCCION 290 mm
119 mm
Sy

332 mm 230 mm

INDESUR ARGENTINA S.A.
PLANO: desp4010 @ indesur.com.ar

rev.2 - hoja3de3 & (54-11) 4206-3908 / 4206-1867



